

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

mezi

Fakultní nemocnice Brno

Zastoupena: MUDr. Ivem Rovným, MBA, ředitelem
Se sídlem: Jihlavská 20, 625 00 Brno
IČO: 65269705
DIČ: CZ65269705
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 71234621/0710
IDDS: 4twn9vt

(dále jen jako „**objednatel**“)

a

PKS Stavby a.s.

Zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem společnosti
Se sídlem: Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059
právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 930
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu: 175972792/0600
e-mail: stavby@pks.cz
IDDS: 86qfpju

(dále jen „**zhotovitel**“)

(dále objednatel a zhotovitel také „**smluvní strana**“ nebo společně „**smluvní strany**“)

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.08.2025 smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Ústavní lékárna“ jako výsledek zadávacího řízení Objednatel č. Z2025-001415 (dále jen „smlouva“)
2. Smluvní strany se následně dohodly na potřebě modifikace smlouvy, zejména z důvodů:
 - a) změny rozsahu prováděných prací,
 - b) záměny členů realizačního týmu a
 - c) technických a administrativních oprav smlouvy,a to v rozsahu a způsobem předvídaným smlouvou a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají tento dodatek.

II. Změna rozsahu a ceny díla

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla, tak jak je uvedeno ve změnových listech, které jsou přiloženy jako příloha č. 1 tohoto dodatku.
2. V této souvislosti smluvní strany:
 - a) ruší znění čl. VI.1 smlouvy a nahrazují jej následujícím textem:

„Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává ve výši 346 195 961,17 Kč bez DPH (DPH činí 72 701 151,85 Kč, cena včetně DPH činí 418 897 113,02 Kč),
 - b) mění a doplňují přílohu č. 2 smlouvy v rozsahu oceněných soupisů prací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu víceprací zadaných tímto dodatkem v souladu s čl. VIII odst. 1 smlouvy, tj. průběžně dle skutečně provedené práce, poskytnutých dodávek a služeb. U méněprací je zhotovitel oprávněn fakturovat maximálně do výše ceny příslušné položky určené výkazem výměr v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. Změna členů realizačního týmu

1. Smluvní strany potvrzují změnu členů realizačního týmu v souladu s čl. XX.3 smlouvy na pozicích:
 - a) hlavní stavbyvedoucí a
 - b) zástupce stavbyvedoucíhoa to ke dni žádosti zhotovitele ze dne 16.10.2025, přičemž dále smluvní strany potvrzují, že tyto nové osoby jednaly do výše uvedeného data na základě čl. XX odst. 4 smlouvy.
2. Smluvní strany dále potvrzují změnu člena realizačního týmu v souladu s čl. XX.3 smlouvy na pozici geotechnik, a to ke dni žádosti zhotovitele ze dne 1.12.2025.
3. Smluvní strany v souvislosti s výše uvedenými změnami mění přílohu č. 1 smlouvy a aktualizují seznam členů realizačního týmu, který přikládají do přílohy č. 2 tohoto dodatku.
4. Podmínky prokázání kvalifikace a příslušná dokumentace referenčních zkušeností nových členů realizačního týmu je připojena v příloze č. 3 tohoto dodatku, mimo dokladů dokládajících příslušné autorizace, kde objednatel potvrzuje, že zhotovitel předložil:
 - a) osvědčení o autorizaci pro Ing. Milan Veselý, os. č. člena ČKAIT 0601820, pro prokázání autorizace pozemní stavby (ve stupni autorizovaný inženýr),
 - b) osvědčení o autorizaci pro Jakub Čapek, os. č. člena ČKAIT1400330, pro prokázání autorizace pozemní stavby (ve stupni autorizovaný technik) a

- c) osvědčení o autorizaci pro Ing. Hynek Janků, os. č. člena ČKAIT 1004972, pro prokázání autorizace geotechnika (ve stupni autorizovaný inženýr).

IV. Další změny smlouvy

1. Z důvodů chyby v psaní (chybné křížové odkazy) ruší smluvní strany text čl. XVI odst. 2 písm. e) smlouvy a nahrazují jej následujícím textem:

„ve výši 15 000 Kč za každý i započatý den prodlení s předložením Harmonogramu dle odst. IV.1. a) této smlouvy nebo s úpravou Harmonogramu dle připomínek Objednatele dle odst. III.8. písm. a) této smlouvy, 10 000 Kč za každý i započatý den prodlení s předložením finančního harmonogramu nebo jeho úpravou dle odst. IV.5. této smlouvy a 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení s aktualizací Harmonogramu dle pokynu Objednatele dle odst. III.7 písm. a) této smlouvy“.

2. Smluvní strany ruší text čl. VIII odst. 2 smlouvy a nahrazují jej následujícím textem:

„Zhotovitel předkládá návrh jakékoliv faktury, vč. Oceněného soupisu ke schválení Objednateli elektronicky, a to vždy nejpozději do 3 pracovních dnů po uskutečnění prací (zdanitelného plnění). Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění strany sjednávají den schválení Oceněného soupisu.“

V. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.
2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu, podepsán uznávaným elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za smluvní strany dle § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění.
3. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1: změnové listy č. 1, 2 a 4
 - příloha č. 2: aktualizované znění přílohy č. 1 smlouvy (seznam členů realizačního týmu) a
 - příloha č. 3: prokázání splnění kvalifikačních požadavků nových členů realizačního týmu.
4. Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle zhotoviteli přímo Registr smluv do datové schránky zhotovitele, zašle toto potvrzení zhotoviteli objednatel bez zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv. Zveřejnění smlouvy provede objednatel.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Podpisy smluvních stran následují samostatně na další straně

Za objednatele

MUDr. Ivo Rovný
Ředitel

Za zhotovitele

Ing. Petr Pejchal
Předseda představenstva

Ing. Jaroslav Kladiva
Ředitel společnosti

Změnový list č. 1

3	FN Brno – Ústavní lékárna	Objekt: SO.01 D.1.1.1	Oznámení o změně číslo: 1
		Umístění: stavební jáma	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno	Název změnového listu:	
Zhotovitel:	PKS stavby a.s.	Úprava záporového pažení	
Projektant:	DOMY spol. s r.o.		

POPIS	Změnu vyvolal:	Zhotovitel ☒	Objednatel ☐	Projektant ☐
	Popis změny:	Zamezení vysokého rizika možné kolize vrtů záporového pažení s přeloženou kanalizací v těsné blízkosti zápor.		
		Zrušení části záporového pažení a nahrazení této části svahováním se zpětným zásypem.		
	Způsob projekčního zpracování: výkresová část			

CENA	Ocenění předložil:	Zhotovitel ☒	Objednatel ☐	Projektant ☐
	Ve formě:	vícepráce	méněpráce	součet
	Náklady na změnu:	727 107,83	738 428,93	-11 321,10
	Absolutní hodnota změny:			1 465 536,76
	Projekční náklady:	0,00	0,00	0,00
	Cena změnového listu:			-11 321,10

TERMÍNY	Dopad do termínu:	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
	☐ ANO ☒ NE	

SoD	Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce	Dodatkem č.1
	č. I/0038/2025/HI z 18.08.2025			

PŘÍLOHY	Typ a popis přílohy:	
	Výkresová část: ☒	řez
	Položkový rozpočet: ☒	Změnový list 01 - Úprava záporového pažení
	Fotodokumentace: ☐	
	Další doklady: ☐	

VYJÁDRĚNÍ	Odsouhlasení nákladů na změnu:	Stanovisko / vyjádření	Datum, Podpis
	Zhotovitel:		
	Objednatel :		
	TDS FN Brno:		
	GP:		

Změnový list - Úprava záporového pažení

ZL01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu	VRN+R+k oo. prací	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
CELKEM Změnový list						-11 321,10						
díl 1: méněpráce						-738 428,93				727 107,83	738 428,93	
1	151823101R00	Osazení zápor(zápor.pažení)locet.jednoduch.do dl.8m <i>IPE330 : 7*12 (ZB-Z19=12ks) 84,00</i>	m	-84,00	627,10	-52 676,17	SO.01 D.1.1.1	14			52 676,17	
2	151825101R0x	Pažiny z dřevěných fošen tl. 10 cm <i>v řezu 1 : (1,8*7+2,2*6)*4,41 113,78</i>	m2	-113,78	1 582,21	-180 021,23	SO.01 D.1.1.1	15			180 021,23	
3	151825203R0V	Převážka ocelová zdvojená IPE 330 - zřízení <i>2,2*7 15,40</i>	m	-15,40	3 376,68	-52 000,84	SO.01 D.1.1.1	16			52 000,84	
4	151825303R0V	Převážka ocelová zdvojená IPE 330 - odstranění	m	-15,40	921,35	-14 188,80	SO.01 D.1.1.1	17			14 188,80	
5	151826431R00	Vrty pro kotvení pažení průměr do 156 mm, hor.4 <i>K4-K10 : 7*10 70,00</i>	m	-70,00	1 302,43	-91 170,30	SO.01 D.1.1.1	18			91 170,30	
6	151827103R00	Kotvy pramencové 3 lana kotvení síla do 470 kN	m	-70,00	1 128,78	-79 014,26	SO.01 D.1.1.1	20			79 014,26	
7	151827303R00	Napnutí pramencových kotev kotvení síla do 470 kN	kus	-7,00	4,82	-33,77	SO.01 D.1.1.1	22			33,77	
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>0,31*0,31*3,14*7,5*12 27,16</i>	m3	-27,16	167,79	-4 556,69	SO.01 D.1.1.1	25			4 556,69	
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>27,15786*5 135,79</i>	m3	-135,79	12,29	-1 668,60	SO.01 D.1.1.1	26			1 668,60	
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-27,16	11,95	-324,49	SO.01 D.1.1.1	27			324,49	
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1.-4. č. díle katal. odpadů 17 05 04	m3	-27,16	319,38	-8 673,66	SO.01 D.1.1.1	31			8 673,66	
12	13482740R	Tyč ocelová IPE 330, S235JR <i>IPE330 : 7*12*0,0491*1,1 4,54</i>	t	-4,54	31 837,25	-144 440,50	SO.01 D.1.1.1	32			144 440,50	
13	224321431R00	Výpň pilot z ŽB C 25/30 XA2 bez susp. <i>ZB-Z19 =3*12 = 36*0,31*0,31*3,14 10,86</i>	m3	-10,86	2 392,62	-25 991,35	SO.01 D.1.1.1	38			25 991,35	
14	224361116R00	Výztuž pilot betonových do země z oceli B500B <i>36*0,31*0,31*3,14*0,075 0,81</i>	t	-0,81	23 829,70	-19 414,91	SO.01 D.1.1.1	39			19 414,91	
15	224383111R00	Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 10 m, D 650 mm <i>3*12 36,00</i>	m	-36,00	144,71	-5 209,73	SO.01 D.1.1.1	40			5 209,73	
16	264321412R00	Vrty zapažené do 650 mm hl.do 10 m hor.3	m	-36,00	1 640,10	-59 043,62	SO.01 D.1.1.1	46			59 043,62	
díl 2: vícepráce						727 107,83				727 107,83	0,00	
17	131201203R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 10000 m3 <i>(5,8*5,8*28)/2 470,96</i>	m3	470,96	146,81	69 142,62	SO.01 D.1.1.1	9		69 142,62		
18	131201209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	470,96	26,22	12 346,90	SO.01 D.1.1.1	10		12 346,90		
19	161101104R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 8,0 m	m3	470,96	157,30	74 081,38	SO.01 D.1.1.1	23		74 081,38		
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	470,96	167,79	79 020,13	SO.01 D.1.1.1	25		79 020,13		
21	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>470,96*5 2 354,80</i>	m3	2 354,80	12,29	28 936,19	SO.01 D.1.1.1	26		28 936,19		
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	470,96	11,95	5 627,22	SO.01 D.1.1.1	27		5 627,22		
23	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	470,96	86,83	40 892,92	SO.01 D.1.1.1	29		40 892,92		
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1.-4. č. díle katal. odpadů 17 05 04	m3	470,96	319,38	150 414,83	SO.01 D.1.1.1	31		150 414,83		
25	58330002AR	Štěrkopisec k zásypu <i>470,95*1,85 871,28</i>	t	871,28	303,65	264 562,37	SO.01 D.1.1.1	33		264 562,37		
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>prohloubení zápor. pilot v místě výtahové šachty P19-P27 - 0,31*0,31*3,14*1,5*9 4,07</i>	m3	4,07	167,79	683,50	SO.01 D.1.1.1	25		683,50		
27	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>prohloubení zápor. pilot v místě výtahové šachty P19-P27</i>	m3	4,07	12,29	50,06	SO.01 D.1.1.1	26		50,06		
28	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m <i>prohloubení zápor. pilot v místě výtahové šachty P19-P27</i>	m3	4,07	11,95	48,67	SO.01 D.1.1.1	27		48,67		
29	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1.-4. č. díle katal. odpadů 17 05 04 <i>prohloubení zápor. pilot v místě výtahové šachty P19-P27</i>	m3	4,07	319,38	1 301,05	SO.01 D.1.1.1	31		1 301,05		

Změnový list č. 2

Stavba:	FN Brno – Ústavní lékárna	Objekt: SO.04 D.1.1-2	Oznámení o změně číslo:
---------	---------------------------	-----------------------	---

POPIS	Změnu vyvolal:	Zhotovitel ☒	Objednatel ☐	Projektant ☐
	Popis změny:	Doplnění a úprava systémů v návaznosti na skutečně zjištěný stav stávajícího vedení parovodu a teplovodu.		
		Doplnění obtoku na sestavách pro odvod kondenzátu dle rev. 2 PD pro případný servisní zásah do systému bez přerušení provozu. Doplnění prostupů a demontáží dle skutečně požadovaných a potřebných parametrů		
Způsob projekčního zpracování: výkresová část				

CENA	Ocenění předložil:	Zhotovitel ☒	Objednatel ☐	Projektant ☒
	Ve formě:	vícepráce	méněpráce	součet
	Náklady na změnu:	175 821,94	0,00	175 821,94
	Absolutní hodnota změny:			175 821,94
	Projekční náklady:	0,00	0,00	0,00
	Cena změnového listu:			175 821,94

TERMÍNY	Dopad do termínu:	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
	☐ ANO ☒ NE	

SoD	Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projektování práce	Dodatkem č.1
	č. I/0038/2025/HI z 18.08.2025			

PŘÍLOHY	Typ a popis přílohy:	
	Výkresová část:	☒ půdorys
	Položkový rozpočet:	☒ Změnový list 02 - Areálová přípojka páry a tepla
	Fotodokumentace:	☐
	Další doklady:	☐

VYJÁDŘENÍ	Odsouhlasení nákladů na změnu:	Stanovisko / vyjádření	Datum, Podpis
	Zhotovitel:		
	Objednatel :		
	TDS FN Brno:		
	GP:		

Změnový list - Areálová přípojka páry a tepla

ZL02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu	VRN+R+k oo. prací	Cena vícetpráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
CELKEM Změnový list						175 821,94						
díl 1: Parovod						84 195,69						
1	x1	Ocelové potrubí z bezešvých ocelových trubek dle ČSN EN 10216-1 pr. 76x3,2 <i>D+M</i>	m	4,00	3 152,15	12 608,60	nabídka	2 741,00	1,15	12 608,60		
2	x2	tvary pro ocelové potrubí včetně tvarovek DN 150 a 200 (dle specifikace dodavatele) <i>D+M</i>	kpl	1,00	2 443,75	2 443,75	nabídka	2 125,00	1,15	2 443,75		
3	x3	Izolační pouzdro na potrubí z minerální vaty 76/70 <i>D+M</i>	m	4,00	742,90	2 971,60	nabídka	646,00	1,15	2 971,60		
4	x4	Průraz stěnou pro prostupy potrubí a následné zapravení - parovod <i>vč. přesunů, dopravy, likvidace odpadů a zednického zapravení</i>	kpl	17,00	2 443,75	41 543,75	nabídka	2 125,00	1,15	41 543,75		
5	x5	Demontáž potrubí do DN 100, včetně upevnění, tep. izolace a ekologické likvidace - parovod <i>vč. přesunů a dopravy</i>	m	4,00	212,75	851,00	nabídka	185,00	1,15	851,00		
6	x6	Demontáž potrubí nad DN 100, včetně upevnění, tep. izolace a ekologické likvidace - parovod <i>vč. přesunů a dopravy</i>	m	2,00	232,30	464,60	nabídka	202,00	1,15	464,60		
7	Pol__0003	Ventil uzavírací přírubový s vlnovcovou ucpávkou DN 15 <i>doplnění obtoku na sestavách pro odvod kondenzátu dle rev. 2 PD</i>	kus	2,00	8 011,77	16 023,54	SO.04 D.1.1	2		16 023,54		
8	Pol__0017	Ocelové potrubí z bezešvých ocelových trubek dle ČSN EN 10216-1DN 15 <i>doplnění obtoku na sestavách pro odvod kondenzátu dle rev. 2 PD</i>	m	4,00	507,29	2 029,15	SO.04 D.1.1	11		2 029,15		
9	Pol__0025	Nátěr potrubí, základní nátěr, do DN 32 <i>doplnění obtoku na sestavách pro odvod kondenzátu dle rev. 2 PD</i>	m	4,00	169,10	676,38	SO.04 D.1.1	19		676,38		
10	Pol__0028	Izolační pouzdro na potrubí z minerální vaty 22/40 <i>doplnění obtoku na sestavách pro odvod kondenzátu dle rev. 2 PD</i>	m	4,00	281,83	1 127,31	SO.04 D.1.1	19		1 127,31		
11	Pol__0021	tvary pro ocelové potrubí (dle specifikace dodavatele) <i>doplnění obtoku na sestavách pro odvod kondenzátu dle rev. 2 PD</i>	kpl	1,00	3 456,00	3 456,00	SO.04 D.1.1	15		3 456,00		
díl 2: Teplovod						91 626,25						
12	x7	Průraz stěnou pro prostupy potrubí a následné zapravení teplovod <i>vč. přesunů, dopravy, likvidace odpadů a zednického zapravení</i>	kpl	24,00	2 443,75	58 650,00	nabídka	2 125,00	1,15	58 650,00		
13	x8	Demontáž potrubí do DN 100, včetně upevnění, tep. izolace a ekologické likvidace - teplovod <i>vč. přesunů a dopravy</i>	m	155,00	212,75	32 976,25	nabídka	185,00	1,15	32 976,25		

Změnový list č. 4

Stavba:	FN Brno – Ústavní lékárna	Objekt: SO.04 D.1.1-2	Oznámení o změně číslo: 2
		Umístění: stavební jáma	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno	Název změnového listu:	
Zhotovitel:	PKS stavby a.s.	Úprava ventilů na parovodu	
Projektant:	DOMY spol. s r.o.		

POPIS	Změnu vyvolal:	Zhotovitel ☒	Objednatel ☐	Projektant ☐
	Popis změny:	Doplnění a úprava systémů v návaznosti na skutečně zjištěný stav stávajícího vedení parovodu a teplovodu.		
		Úprava hlavního uzavíracího ventilu z DN250 na DN200 dle stávajícího potrubí a doplnění ventilu do přesunutě větve na odvod kondenzátu.		
Způsob projekčního zpracování: výkresová část				

CENA	Ocenění předložil:	Zhotovitel ☒	Objednatel ☐	Projektant ☒
	Ve formě:	vícepráce	méněpráce	součet
	Náklady na změnu:	241 531,05	252 193,24	-10 662,19
	Absolutní hodnota změny:			493 724,29
	Projekční náklady:	0,00	0,00	0,00
	Cena změnového listu:			-10 662,19

TERMÍNY	Dopad do termínu:	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:
	☐ ANO ☒ NE	

SoD	Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projektování práce	Dodatkem č.1
	č. I/0038/2025/HI z 18.08.2025			

PŘÍLOHY	Typ a popis přílohy:	
	Výkresová část: ☒	půdorys
	Položkový rozpočet: ☒	Změnový list 04 - Areálová přípojka páry a tepla
	Fotodokumentace: ☐	
	Další doklady: ☐	

VYJÁDŘENÍ	Odsouhlasení nákladů na změnu:	Stanovisko / vyjádření	Datum, Podpis
	Zhotovitel:		
	Objednatel :		
	TDS FN Brno:		
	GP:		

Změnový list - Úprava ventilů na parovodu

ZL04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu	VRN+R+k oo. prací	Cena vicepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
CELKEM Změnový list						-10 662,19						
díl 1: Parovod						-10 662,19				241 531,05	252 193,24	
1	Pol___0007	Ventil uzavírací přírubový s vlnovcovou ucpávkou, PN 40 DN 250	kus	-1,00	252 193,24	-252 193,24	SO.04 D.1.1	6			252 193,24	
2	x1	Ventil uzavírací přírubový s vlnovcovou ucpávkou DN 20 <i>D+M</i>	kus	1,00	8 358,20	8 358,20	nabídka	7 268,00	1,15	8 358,20		
3	x2	Ventil uzavírací přírubový s vlnovcovou ucpávkou DN 200 <i>D+M</i>	kus	1,00	233 172,85	233 172,85	nabídka	202 759,00	1,15	233 172,85		

Příloha č. 2 – aktualizovaný seznam členů realizačního týmu

SEZNAM OSOB (REALIZAČNÍ TÝM)

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Oprávněn jednat ve věcech technických: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Hlavní stavbyvedoucí (vedoucí týmu): [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Zástupce stavbyvedoucího: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Koordinátor profesí: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Specialista na čisté prostory: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Osoba odpovědná za realizaci elektroinstalací: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Osoba odpovědná za prevenci rizik u dodavatele: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Statik: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Geotechnik: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

[E-mail:](#) [REDACTED]

Kontakty pro účely reklamace:

Telefon: 566 697 201

E-mail: reklamace@pks.cz, stavby@pks.cz

Hlavní stavbyvedoucí (vedoucí týmu)		
Jméno	Ing. Milan Veselý	
Vztah k dodavateli	☒ Pracovněprávní ☐ Jiný:	
Znalost českého anebo slovenského jazyka na úrovni pracovní komunikace	☒ Ano ☐ Ne	
Autorizace	Obor pozemní stavby – stupeň autorizovaný inženýr ☒ Ano ☐ Ne	
	Předloženo osvědčení ☒ Ano ☐ Po výzvě zadavatele	
POŽADOVANÁ PRAXE ¹		
Významná stavební práce dle čl. 6.4, písm. a), bod 1.		
Objednatel	Název	DELIKOMAT s.r.o.
	Sídlo	U Vlečky 843, 664 42 Modřice
	IČO	634 75 260
Kontaktní osoba objednatele	Jméno a funkce	
	Telefon	
	Email	
Stavba	Popis	DELIKOMAT Modřice - rozšíření závodu II: rozšíření stávající správní a logistické centrály společnosti Delikomat s.r.o. probíhající za jejího provozu.
	Doba a místo realizace	Modřice 4/2021-2/2024
	Investiční objem v Kč bez DPH	167 212 778,49 Kč
	Relevantní parametry	Energetickém standard PENB A (budova mimořádně úsporná) anebo vyšší ² ☐ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☒ Ne
		Přístavba ³ vícepodlažní budovy s monolitickou železobetonovou konstrukcí ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
Přístavba byla realizována k jiné existující propojené budově za jejího provozu ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne		
Doplňující relevantní údaje		

¹ Požadavky bodu 1 a 2 je možné prokázat jedinou stavbou. V takovém případě uveďte prosím takovou skutečnost do sekce „Doplňující relevantní údaje“ a doplňte informace relevantní pro druhý prokazovaný bod.

² Postačí prokázat pouze u jedné referenční stavby hlavního stavbyvedoucího nebo jeho zástupce.

³ Zadavatel upřesňuje, že se nemusí jednat pouze o půdorysné rozšíření budovy, nýbrž jsou uznatelné i výstavby budov v těsné blízkosti existující budovy, se kterou je nově stavěná budova fyzicky/technicky provozně propojena/spojena (např. spojovací chodbou, rozvody médií atd.).

		V případě, že jsou dostupné, prosím uveďte zde i odkazy na veřejně dostupné zdroje ohledně stavby, např. u staveb veřejných zadavatelů odkazem na zadávací dokumentace stavby v příslušném elektronickém nástroji.
Významná stavební práce dle čl. 6.4, písm. a), bod 2.		
Objednatel	Název	Věznice Světlá nad Sázavou
	Sídlo	Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad Sázavou
	IČO	00212423
Kontaktní osoba objednatele	Jméno a funkce	
	Telefon	
	Email	e-podatelna@grvs.justice.cz
Stavba	Popis	Věznice Světlá nad Sázavou - ubytovací objekt T: výstavba nové ubytovací budovy T a malého návštěvního objektu N, včetně napojení na inženýrské sítě. Součástí předmětu plnění byla též demontáž a přesun stávajícího objektu obytných buněk, vybudování zpevněných ploch nových vycházkových dvorů, provizorní zásobovací cesty, provizorního vstupního a vjezdového koše se strážním stanovištěm, komunikací a chodníků, výměna transformátoru a záložního zdroje včetně stavebních úprav a nůžková plošina u nákladní rampy stávající kuchyně.
	Doba a místo realizace	Areál věznice Světlá nad Sázavou 7/2020 - 2/2022
	Investiční objem v Kč bez DPH	131 032 596,10 Kč bez DPH
	Relevantní parametry	Energetický standard PENB A (budova mimořádně úsporná) anebo vyšší⁴ ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne Výstavba anebo rekonstrukce musela probíhat v areálu objednatele za jeho provozu ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne Výstavba nebo rekonstrukce měla dopad do dopravní obslužnosti areálu, funkčnosti inženýrských sítí a bezpečnosti provozu v areálu objednatel ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
Doplňující relevantní údaje		V případě, že jsou dostupné, prosím uveďte zde i odkazy na veřejně dostupné zdroje ohledně stavby, např. u staveb veřejných zadavatelů odkazem na zadávací dokumentace stavby v příslušném elektronickém nástroji.
Zástupce stavbyvedoucího		
Jméno		Jakub Čapek

⁴ Postačí prokázat pouze u jediné referenční stavby hlavního stavbyvedoucího nebo jeho zástupce.

Vztah k dodavateli	☒ Pracovněprávní ☐ Jiný:	
Znalost českého anebo slovenského jazyka na úrovni pracovní komunikace	☒ Ano ☐ Ne	
Autorizace	Obor pozemní stavby (jakýkoliv stupeň) ☒ Ano ☐ Ne	
	Předloženo osvědčení ☒ Ano ☐ Po výzvě zadavatele	
POŽADOVANÁ PRAXE⁵		
Významná stavební práce dle čl. 6.4, písm. a), bod 1.		
Objednatel	Název	DELIKOMAT s.r.o.
	Sídlo	U Vlečky 843, 664 42 Modřice
	IČO	634 75 260
Kontaktní osoba objednatele	Jméno a funkce	██████████
	Telefon	██████████
	Email	██████████
Stavba	Popis	DELIKOMAT Modřice - rozšíření závodu II: rozšíření stávající správní a logistické centrály společnosti Delikomat s.r.o. probíhající za jejího provozu.
	Doba a místo realizace	Modřice 4/2021-2/2024
	Investiční objem v Kč bez DPH	167 212 778,49 Kč
	Relevantní parametry	Energetický standard PENB A (budova mimořádně úsporná) anebo vyšší ⁶ ☐ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☒ Ne
		Přístavba ⁷ vícepodlažní budovy s monolitickou železobetonovou konstrukcí ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
Přístavba byla realizována k jiné existující propojené budově za jejího provozu ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne		
Doplňující relevantní údaje		

⁵ Požadavky bodu 1 a 2 je možné prokázat jedinou stavbou. V takovém případě uveďte prosím takovou skutečnost do sekce „Doplňující relevantní údaje“ a doplňte informace relevantní pro druhý prokazovaný bod.

⁶ Postačí prokázat pouze u jediné referenční stavby hlavního stavbyvedoucího nebo jeho zástupce.

⁷ Zadavatel upřesňuje, že se nemusí jednat pouze o půdorysné rozšíření budovy, nýbrž jsou uznatelné i výstavby budov v těsné blízkosti existující budovy, se kterou je nově stavěná budova fyzicky/technicky provozně propojena/spojena (např. spojovací chodbou, rozvody médií atd.).

		V případě, že jsou dostupné, prosím uveďte zde i odkazy na veřejně dostupné zdroje ohledně stavby, např. u staveb veřejných zadavatelů odkazem na zadávací dokumentace stavby v příslušném elektronickém nástroji.
Významná stavební práce dle čl. 6.4, písm. a), bod 2.		
Objednatel	Název	Věznice Světlá nad Sázavou
	Sídlo	Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad Sázavou
	IČO	00212423
Kontaktní osoba objednatele	Jméno a funkce	
	Telefon	
	Email	e-podatelna@grvs.justice.cz
Stavba	Popis	Věznice Světlá nad Sázavou - ubytovací objekt T: výstavba nové ubytovací budovy T a malého návštěvního objektu N, včetně napojení na inženýrské sítě. Součástí předmětu plnění byla též demontáž a přesun stávajícího objektu obytných buněk, vybudování zpevněných ploch nových vycházkových dvorů, provizorní zásobovací cesty, provizorního vstupního a vjezdového koše se strážním stanovištěm, komunikací a chodníků, výměna transformátoru a záložního zdroje včetně stavebních úprav a nůžková plošina u nákladní rampy stávající kuchyně.
	Doba a místo realizace	Světlá nad Sázavou 7/2020 - 2/2022
	Investiční objem v Kč bez DPH	131 032 596,10 Kč bez DPH
	Relevantní parametry	Energetický standard PENB A (budova mimořádně úsporná) anebo vyšší ⁸ ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
		Výstavba anebo rekonstrukce musela probíhat v areálu objednatele za jeho provozu ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
Výstavba nebo rekonstrukce měla dopad do dopravní obslužnosti areálu, funkčnosti inženýrských sítí a bezpečnosti provozu v areálu objednatel ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne		
Doplňující relevantní údaje		
		V případě, že jsou dostupné, prosím uveďte zde i odkazy na veřejně dostupné zdroje ohledně stavby, např. u staveb veřejných

⁸ Postačí prokázat pouze u jediné referenční stavby hlavního stavbyvedoucího nebo jeho zástupce.

	zadavatelů odkazem na zadávací dokumentace stavby v příslušném elektronickém nástroji.
--	---

Geotechnik	
Jméno	Ing. Hynek Janků Ph.D.
Vztah k dodavateli	☒ Pracovněprávní ☐ Jiný:
Autorizace	Geotechnika ☒ Ano ☐ Ne
	Předloženo osvědčení ☒ Ano ☐ Po výzvě zadavatele

POŽADOVANÁ PRAXE		
Významná stavební práce I. dle čl. 6.4, písm. a), bod 3.		
Objednatel	Název	RANTA 4 – objekty C a D
	Sídlo	Praha - Hlubočepy
	IČO	21886504
Kontaktní osoba objednatele	Jméno a funkce	
	Telefon	
	Email	
Stavba	Popis	bytové domy / polyfunkční objekt
	Doba a místo realizace	07/2025, Praha
	Relevantní parametry	Člen realizačního týmu působil v pozici osoby odpovědné za oblast výkonu činnosti odpovídající autorizace ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
		Stavba se základovou deskou s plochou alespoň 250 m ² ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
		Základová deska byla vynášena na pilotách s využitím hlubinného zakládání a nejméně s 1 pilotou s průměrem min. DIN 1200 ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
Doplňující relevantní údaje		
	V případě, že jsou dostupné, prosím uveďte zde i odkazy na veřejně dostupné zdroje ohledně stavby, např. u staveb veřejných zadavatelů odkazem na zadávací dokumentace stavby v příslušném elektronickém nástroji.	

Významná stavební práce II. dle čl. 6.4, písm. a), bod 3.		
Objednatel	Název	HALA Kochman Trans s.r.o
	Sídlo	Kralupy nad Vltavou
	IČO	27202364
Kontaktní osoba objednatele	Jméno a funkce	
	Telefon	
	Email	
Stavba	Popis	průmyslová skladová a provozní hala
	Doba a místo realizace	05/2025, Kralupy nad Vltavou
	Relevantní parametry	Člen realizačního týmu působil v pozici osoby odpovědné za oblast výkonu činnosti odpovídající autorizace ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
		Stavba se základovou deskou s plochou alespoň 250 m ² ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne
Základová deska byla vynášena na pilotách s využitím hlubinného zakládání a nejméně s 1 pilotou s průměrem min. DIN 1200 ☒ Ano (prosím uveďte podrobnosti v další sekci) ☐ Ne		
Doplňující relevantní údaje		
		V případě, že jsou dostupné, prosím uveďte zde i odkazy na veřejně dostupné zdroje ohledně stavby, např. u staveb veřejných zadavatelů odkazem na zadávací dokumentace stavby v příslušném elektronickém nástroji.